

MD af 11.11 2004 ApS
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 15 37 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Morten Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MD af 11.11 2004 ApS Sølunden 29, Hvam 8620 Kjellerup
	Telefon: 86667515
	CVR-nr.: 28 15 37 91
	Stiftet: 11. november 2004
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Degn
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Holstebrovej 2 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Slovdn Life s.r.o, Slovakiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.908 kr. mod -96.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.598.638 kr. mod 207.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-44.908	-96.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-2.209.880	-8.238.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.856	119.204
Andre finansielle indtægter	387.433	8.761.558
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	42.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.343	-435.546
Resultat før skat	-2.059.842	152.397
3 Skat af årets resultat	461.204	55.365
Årets resultat	-1.598.638	207.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	207.762
Disponeret fra overført resultat	-1.598.638	0
Disponeret i alt	-1.598.638	207.762

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.000	10.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.939.660	6.962.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.949.660</u>	<u>6.972.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.949.660</u>	<u>6.972.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.042.641	4.490.785
Udsudte skatteaktiver	1.034.022	682.717
Tilgodehavender i alt	<u>5.076.663</u>	<u>5.173.502</u>
Likvide beholdninger	<u>43.258</u>	<u>112.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.119.921</u>	<u>5.285.674</u>
Aktiver i alt	<u>10.069.581</u>	<u>12.257.963</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	131.316	1.729.954
Egenkapital i alt	<u>256.316</u>	<u>1.854.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.772.984	10.284.390
Anden gæld	27.781	106.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.813.265</u>	<u>10.403.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.813.265</u>	<u>10.403.009</u>
Passiver i alt	<u>10.069.581</u>	<u>12.257.963</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.522.192	1.647.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.762	207.762
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.729.954	1.854.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.598.638	-1.598.638
	125.000	131.316	256.316

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Tilbageført nedskrivning af fordring i tilknyttede virksomheder	0	-42.500
	0	-42.500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.494	409.774
Andre finansielle omkostninger	849	25.772
	294.343	435.546
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-461.204	-55.365
	-461.204	-55.365
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	49.461	49.461
Kostpris 31. december 2023	49.461	49.461
Nedskrivninger 1. januar 2023	-39.461	-39.461
Nedskrivninger 31. december 2023	-39.461	-39.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000	10.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Slovden Life s.r.o	Slovakiet	100 %

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	12.511.618	11.507.757
Tilgang i årets løb	187.251	1.003.861
Kostpris 31. december 2023	12.698.869	12.511.618
Opskrivninger 1. januar 2023	-5.549.329	2.689.100
Årets nedskrivninger	-2.209.880	-8.238.429
Opskrivninger 31. december 2023	-7.759.209	-5.549.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.939.660	6.962.289
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		4.939.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.209.880
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Degn Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet af administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Degn

Direktør

ID: ec2e8db2-c94c-4c10-b573-7d57db6e92da

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 18:28:55

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:52:05

Underskrevet med MitID



Morten Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Degn

Dirigent

ID: ec2e8db2-c94c-4c10-b573-7d57db6e92da

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 08:19:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e9463mwrzs251851269

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.